
ZARZĄDZENIE NR 22/2017 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2018), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1) Sławomir Stefaniak - Przewodniczący;

2) Zbigniew Wójcik - Członek;

3) Jolanta Chylak - Członek;

4) Agata Zielińska - Członek.

§ 2. Komisja może działać w składzie niepełnym, minimum 3 osoby pod przewodnictwem 
przewodniczącego lub osoby przez niego wyznaczonej.

§ 3. Zadaniem komisji przetargowej jest przygotowanie i przeprowadzenie zamówienia 
publicznego na „Zakup materiałów biurowych i papierniczych, tuszy i tonerów do drukarek 
i kserokopiarek" zgodnie z Regulaminem Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do Zarządzenia 
Nr 16/2014 Starosty Rawskiego z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Komisji Przetargowej.

§ 4. Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin Komisji Przetargowej stanowiący 
załącznik do Zarządzenia nr 16/2014 Starosty Rawskiego z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 87C8EB53-E2FC-4A61-B268-E4303586351A. Podpisany Strona 1


